『生活優質聯盟』推動專案

主旨:
    員永村社區大學位於員林農工校區，創校以盡善成人教育、成就終身學習為宗旨。每

學期有眾多民眾加入學習，所有的學員均為擁有優質購物觀念的成人消費群也來自於縣境

內各鄉鎮。希望除了到員永村社區大學上課外，藉由校方擴大推動下，為自己爭取一份更

實惠的『社大家族』專屬生活購物的權益。

為更完善學員需求，員林樂活社會大學將以全新、全方位之『員永村社區大學-生活優

質聯盟』合作專案推出，用以爭取最優質商家建構出社大學員生活購物中最佳的消費指定

店。

專案目地:

一、 為員永村社區大學師生提供生活消費的最優質商家與最有特惠的權益。

二、 為加入合作的商家增進數千家庭消費購物的第一首選所帶來的商機。

專案日期: 108 年 3 月 1日至 109 年 2 月 28 日止。

※ 合約屆滿後，將依雙方意願再續年度合作。

專案說明:

(一)合作商家之權益:

1.『員永村社區大學-生活優質聯盟』所選定之合作對象必屬同業中之最優質商家，是

故加入本聯盟之商家必獲得社大家族最深度的支持。

2.凡簽約加入『員永村社區大學-生活優質聯盟』之商家，將以下方式宣傳：

    a.每學期學員手冊中載明各合約商家之特色與優惠方式…等資訊。

b.員永村社區大學發行刊物中載明各商家資訊，並依序介紹合作商家。

    c.員永村社區大學將於所屬網站中明列各商家及介紹，並依商家意願加以網站聯結。

    d.員永村社區大學舉辦各項活動時，以合約商家為優先之協辦單位。

(二) 員永村社區大學師生之權益:

凡員永村社區大學師生憑證進入『員永村社區大學-生活優質聯盟』之合約商家，得

享有專屬優惠之權益。

(三)合作案流程:

 1. 員永村社區大學徵求『員永村社區大學-生活優質聯盟』合作商家。

 2.有意願之商家與校方定合約。

 3. 員永村社區大學將印制完成之特約商店標章貼於各合約家店點，以供學員辨識入店。

 4.108 年春季班開始後，約執行合作條款，學員憑學員證至合約商家得享有專屬之優惠。

 5.合作期間，雙方可依消費反映情況經合議後予以調降優惠內容。

 6.109 年春季班結業後，雙方得依合作需求再行簽定下學年度新約。

專案效益:

     過去至今，員永村社區大學治學成果甚獲各界肯定，從每學期不斷提昇之報名人數及

選課人次即可看出。

員永村社區大學的學員數的穩定成長，代表著生活消費需求的增加。員永村社區大學

制定『員永村社區大學-生活優質聯盟』之用意即在於為所有的學員與其家庭提供最優質

的商家，以確保消費者享有的最佳消費品質。

另言之，員永村社區大學學員所帶來數千個家庭將生活消費所需投入指定之合約商

家，所帶動的消費額與客數增加，則非一般廣告效益可囊括。加以合作後之商家披露完全

由員永村社區大學之宣傳物及網站宣傳，合約商家勿須再負擔宣傳費用，對自身商機拓展

必有助益。

總結前言所述，在消費策略聯盟興起之今日，員永村社區大學以數千家庭生活需求為

前提的合作案導入，對加入聯盟的店家將可預見入店客的大幅成長。若加盟的商家在確保

合理營業利潤情況下，以更具優惠之條件釋出，深信必能吸引廣大之員永村社區大學家族

入店消費。

如有意加盟者請洽

           員永村社區大學 學務處
                                           電話:04-8381955*17  傳真:04-8381922

                                           E-mail: joyliu8381966@gmail.com

『生活優質聯盟推動專案』

台灣推廣教育學會 製